
ReBelDe

Sprawdź swoją wiedzę na temat RBD

Poziom trudności: Średni

1. Jaka jest pierwsza piosenka zespołu RBD ?

A - Ensename

B - Salvame

C - Rebelde

2. Która z dziewczyn w RBD ma czarny kolor włosów ?

A - Dulce

B - Anahi

C - Maite

D - Żadna

3. Jakie przezwisko ma Alfonso ?

A - Poncho

B - Bebe

4. Kogo w serialu gra Dulce ?

A - Vico

B - Celine

C - Roberte

D - Jose

5. Z kim serialowa Lupita będzie w trzeciej temporadzie ?

A - z Nico

B - z Miguelem

C - z Santosem

D - z Leo

6. Jak nazywa sie dyrektor EWS?

A - Madariaga

B - Gandia
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C - Gaston

7. Która z dziewczyn w trzeciej temporadzie będzie w ciąży ?

A - Vico

B - Celina

C - Lupita

8. Gdzie nagrywano ten serial ?

A - w hotelu

B - w szkole

C - w studio
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ReBelDe

Sprawdź swoją wiedzę na temat RBD

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. C

5. C

6. B

7. B

8. A
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